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Gelenekten Geleceğe Gıda Mirasımızın Korunması 
 
Hızla tek tipleşen dünyada, geleneksel gıdalarımız bizi biz yapan değerlerin en önemlilerindendir. 
Onları yaşatmak, korumak, kollamak ve geleceğe taşımak için 20 yıldır el ele yürüttüğümüz 
Geleneksel Gıdalar Sempozyumu’nun 6.’sı Toros Üniversitesi ev sahipliğinde 07-08-09 Kasım 2024 
tarihlerinde Mersin’de yüz yüze gerçekleştirilecektir. 
 
Bu önemli etkinlik, Toros Üniversitesi ile birlikte Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel 
Müdürlüğü (TAGEM), TMMOB Gıda Mühendisleri Odası ve TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
işbirliğiyle düzenlenmektedir. 
 
Sempozyum, bu yıl "Gelenekten Geleceğe Gıda Mirasımızın Korunması" teması altında 
düzenlenmekte olup, geleneksel gıdaların korunması, geliştirilmesi, ticarileştirilmesi, geçmişten 
alınan bilgi ve deneyimlerle geleneksel gıdaların kendine has özelliklerini koruyarak güncel 
teknolojilerle harmanlanıp daha rekabetçi hale getirilmesi ve sürdürülebilir uygulamalarla 
birleştirilmesi konularında bilgi alışverişi ve işbirliği fırsatları sunmayı hedeflemektedir. 

Bilgi ve tecrübenizin, sempozyumumuzda yeni 
fikirlerin yeşermesine ve geleneksel gıdalar alanındaki 
bilimsel çalışmaların ilerlemesine katkı sağlayacağına 
olan inancımızla bu özel etkinlikte sizleri aramızda 
görmeyi dört gözle bekliyoruz. 
 
Tarih: 07-08-09 Kasım 2024 
Yer: Toros Üniversitesi / MERSİN 
Detaylar ve Kayıt: gelenekselgidalar.toros.edu.tr 

https://gelenekselgidalar.toros.edu.tr/


Odamızın da içinde yer aldığı Türkiye Okul Yemeği Koalisyonu 02 Mart 2024 tarihinde yapmış 
olduğu basın açıklaması ile kurulduğunu duyurdu. Oda başkanımız Yaşar Üzümcü basın 
açıklamasına ek olarak yaptığı konuşmada; çocukların mental ve fiziksel gelişiminde yeterli ve 
güvenli gıda tüketmelerinin öneminden bahsederek ülkemizde bir an önce kamu eli ile çocuklara 
okullarda  bir öğün yemek verilmesini talep etti. 
 
Yapıla ortak basın açıklaması için tıklayınız. 

https://gidamo.org.tr/icerik/tuerkiye-okul-yemegi-koalisyonu-basin-aciklamasi-202403271556


IFFCO Turkey Gıda San. ve Tic. A.Ş’ de işten çıkarılan meslektaşlarımızın 53 gündür işe geri dönüş 
için vermiş oldukları mücadeleyi desteklemek üzere TMMOB İl Koordinasyon Kurulu olarak bir 
açıklama yaptık. Basın açıklaması İzmir Şube Başkanımız Ömer Ulaş Kırım tarafından okundu. 
Eyleme Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyemiz Uğur Toprak‘ da katılarak destek verdi. 
 
Açıklama için tıklayınız 

Gıda Mühendisleri, turizm işletmelerinde gıdaların 
güvenli olarak yerli ve yabancı turistlere sunulmasını 
sağlayarak, tüketici sağlığını ve memnuniyetini en üst 
düzeyde önemseyerek, işletmelerin karlılığına ve 
nihayetinde ülke ekonomisine katkı sağlayarak, 
vazgeçilmez bir rol oynamaktadır. Bu kitapçığın 
sektörde çalışan tüm meslektaşlarımıza faydalı olmasını 
dileyerek, katkı sağlayan tüm üyelerimize teşekkürü 
borç biliriz. 
 
PDF halini indirmek için tıklayınız 
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